檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976979

聯絡人：蘇于芯

電　話：(02)77365527

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：臺教文(四)字第1050141033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日本交流協會招聘簡章(0141033A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「2017年度日本交流協會招聘活動（人文、社會科學

相關領域）」簡章訊息，詳情請洽日本交流協會臺北事務

所文化室，電話02-27138000分機2411，請查照。

正本：各公私立大學校院

副本：日本交流協會台北事務所、國際及兩岸教育司 2016-10-12
10:25:46